Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 19:15
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/pab-12wpsw-zestaw-glosnikowy-pa-odporny-na-warunki-
atmosferyczne-200wrms-8-p-5713.html
PAB-12WP/SW Zestaw głośnikowy
PA, odporny na warunki
atmosferyczne, 200WRMS, 8Ω
Cena brutto 4 699,00 zł
Cena netto 3 820,33 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy PAB-12WP/SW
Kod EAN 4007754223910
Opis produktu
Zestawy PA odporne na warunki atmosferyczne.
Przystosowane do ciągłej pracy na zewnątrz np. w wesołych miasteczkach, obiektach sportowych, stadionach i innych
terenach otwartych.
Zestaw głośnikowy PA, odporny na warunki atmosferyczne, 200WRMS, 8Ω
Wysokiej jakości 2-drożny system głośnikowy w obudowie bass-reflex z tworzywa ABS
30cm (12") głośnik basowy z impregnowaną membraną
25mm (1") tubowy głośnik wysokotonowy
Bardzo dobra charakterystyka dźwięku
Maskownica z nieprzemakalną tkaniną
Zrównoleglone wejście i wyjście na gniazdach SPEAKON
Metalowe części ze stali nierdzewnej
4 otwory gwintowane M10 do zawieszenia, po obu stronach obudowy (na spodzie i u góry)
Gniazdo na statyw
Odporny na uderzenia piłką, zgodnie z normą DIN 18032, część 3
Production Partner 04/2012
tools4music 02/2012
"PAB-12WP/SW jest zestawem głośnikowym w wodoszczelnej obudowie (IP45). Wrażenia odsłuchowe oraz zmierzone
parametry bardzo dobre. Zestaw PAB-12WP/SW, podobnie jak PAB-120WP/SW, jest idealnym rozwiązaniem dla poszukujących
solidnego głośnika do pracy w trudnych warunkach."
Autor testu: Anselm Goertz
"... do wszystkch organizujących i obsługujących imprezy na wolnym powietrzu: PAB-12WP/SW jest idealnym rozwiązaniem ...
testowaliśmy go na festiwalu w Rhineland w Niemczech ... przez 6 godzin w ciągle padającym deszczu ... ociekający wodą na
wygenerowano w programie shopGold
zewnątrz, a w środku idealnie suchy."
+ Przyjemny dźwięk - imponujące zapasy mocy
+ Naprawdę wodoodporny
+ Wygodne uchwyty
+ Jakość wykonania
Parametry
Aktywny/pasywny pasywny
Technika -
Impedancja 8 Ω
Pasmo przenoszenia 42-20000 Hz
Moc RMS wzmacniacza -
Moc MAX wzmacniacza -
THD -
Stosunek S/N -
Sygnał wejściowy -
System 2-drożny bass-reflex
Głośnik pełnopasmowy -
Głośnik niskotonowy 30cm (12") basowy
Głośnik średniotonowy -
Głośnik wysokotonowy 25mm (1") wysokotonowy tubowy
Liczba przetworników 2
Rozmiar głośnika 30cm (12")
Moc znamionowa RMS 200 W
Moc muzyczna 400 W
Czułość 98 dB/W/m
Max SPL 121 dB
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
Cechy -
Materiał obudowy ABS
Kolor czarny
Sposób montażu otwory gwintowane M10, gniazdo na statyw
Odporność na uderzenia piłką tak
Klasa szczelności IP45
Dopuszcz. temp. otoczenia -10 °C do +40 °C
Zasilanie -
Szerokość 370 mm
Wysokość 655 mm
Głębokość 410 mm
Waga 20 kg
Wejścia 1 x SPEAKON
Wyjścia 1 x SPEAKON zrówn. in/out
Cewka wymienna -
Inne cechy -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold